МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ОРОДСКОГО ОКРУГА»

ПРИКАЗ

14.12.2021 г. Лесозаводск №337

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
в рамках ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в

подведомственных муниципальных образовательных учреждениях
Лесозаводского городского округа, на 2022 год

В соответствии с законом Приморского края от 07.11.2014 № 491-КЗ «О порядке и
условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
на территории Приморского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок в рамках ведомственного
контроля за соблюдение трудового законодательства иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных образовательных
учреждениях Лесозаводского городского округа, на 2022 год (далее - ежегодный план)
(прилагается).

2. Ведущему специалисту (по работе с кадрами) М.Н. Солдатовой обеспечить:
- направление ежегодного плана проверок в течение 10 дней со дня утверждения в

органы исполнительной власти Приморского края в сфере социально-трудовых отношений,
а также размещение его на официальном сайте Лесозаводского городского округа;

- направление ежегодного плана проверок в муниципальные образовательные учреждения
Лесозаводского городского округа и доведение до сведения заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

Врио начальника МКУ «Управление обра;
Лесозаводского городского округа» Е.А. Волохотюк

УТВЕРЖДЕН
приказом МКУ «Управление образования

Лесозаводского городского округа»
от 14.12.2021 №337

Ежегодный план проведения плановых проверок
в рамках ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в

подведомственных муниципальных образовательных учреждениях
Лесозаводского городского округа, на 2022 год

№
№

Наименование
подведомственной
организации,
деятельность которой
подлежит плановой
проверке

Адрес
фактического
местонахожде
НИЯ
подведомстве
иной
организации

Цель
плановой
проверки

Основание
проведение
плановой
проверки

Форма
проведени
я плановой
проверки
(документ
арная,
выездная)

Дата
начала
проведе
ния
планово
й
проверк
и

Срок
проведе
ния
планово
й
проверк
и
(рабочих
дней)

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Муниципальное

общеобразовательное
бюджетное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 2
Лесозаводского
городского округа»

692040
Приморский
край, г.
Лесозаводск,
ул.
Дзержинского,
26

Соблюдение
требований
трудового
законодател
ьства и иных
нормативно
правовых
актов,
содержащих
нормы
трудового
права

Ст. 353 (1)
Трудового
кодекса РФ,
закон
Приморског
о края от
07.11.2014
№491-КЗ

Документа
рная,
выездная

октябрь 10

2. Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа
Лесозаводского
городского округа с.
Пантелеймоновка»

692053
Приморский
край, ЛГО, с.
Пантелеймоно
вка, ул.
Школьная, 29

Соблюдение
требований
трудового
законодател
ьства и иных
нормативно
правовых
актов,
содержащих
нормы
трудового
права

Ст. 353 (1)
Трудового
кодекса РФ,
закон
Приморског
о края от
07.11.2014
№491-КЗ

Документа
рная,
выездная

октябрь 10

3. Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 2
Лесозаводского
городского округа»

692036
Приморский
край, г.
Лесозаводск,
ул.
Октябрьская,
82

Соблюдение
требований
трудового
законодател
ьства и иных
нормативно
правовых
актов,
содержащих
нормы
трудового
права

Ст. 353 (1)
Трудового
кодекса РФ,
закон
Приморског
о края от
07.11.2014
№491-КЗ

Документа
рная,
выездная

октябрь 10

1 2 3 4 5 6 7 8
4. Муниципальное

дошкольное
образовательное
бюджетное
учреждение «Детский
сад
общеразвивающего
вида № 10
Лесозаводского
городского округа»

692031
Приморский
край, г.
Лесозаводск,
УЛ-
Калининская,
17

Соблюдение
требований
трудового
законодател
ьства и иных
нормативно
правовых
актов,
содержащих
нормы
трудового
права

Ст. 353 (1)
Трудового
кодекса РФ,
закон
Приморског
о края от
07.11.2014
№491-КЗ

Документа
рная,
выездная

октябрь 10

5. Муниципальное
дошкольное
образовательное
бюджетное
учреждение «Центр
развития ребенка -
детский сад № 14
Лесозаводского
городского округа»

692042
Приморский
край, г.
Лесозаводск,
ул.
Пушкинская,
54 А

Соблюдение
требований
трудового
законодател
ьства и иных
нормативно
правовых
актов,
содержащих
нормы
трудового
права

Ст. 353 (1)
Трудового
кодекса РФ,
закон
Приморског
о края от
07.11.2014
№491-КЗ

Документа
рная,
выездная

октябрь 10

6. Муниципальное
образовательное
бюджетное
учреждение
дополнительного
образования «Детско-
юношеская
спортивная школа
Лесозаводского
городского округа»

692038
Приморский
край, г.
Лесозаводск,
ул. Урицкого,
18

Соблюдение
требований
трудового
законодател
ьства и иных
нормативно
правовых
актов,
содержащих
нормы
трудового
права

Ст. 353 (1)
Трудового
кодекса РФ,
закон
Приморског
о края от
07.11.2014
№491-КЗ

Документа
рная,
выездная

октябрь 10